
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 
«ТЕХНИКУМ МЕХАНИЗАЦИИ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА»

425500, Республика Марий Эл, пгт.Мари-Турек, ул. Мичурина, 30
Тел/факс (83634) 9-70-03, 9-70-04,  электронная почта  tmsx.mari-turek@yandex.ru

ИНН1206000503,  КПП 120601001, ОГРН 1021201650360
____________________________________________________________________________

П Р И К А З

от 25 сентября 2024 г.                                                                               № 15-кс
О зачислении обучающихся

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 
02.09.2020 г. N 457 "Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования", 
Правилами приема в ГБПОУ Республики Марий Эл «ТМСХ» в 2024 году, 
рекомендациями приемной комиссии (протокол №8 от 25 сентября 2024 г.) и 
на основании представленных оригиналов документов государственного 
образца об образовании в установленные сроки,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 26 сентября 2024 года в состав обучающихся 1 курса, 
обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена на 
базе основного общего образования по специальности 43.02.15 Поварское и 
кондитерское дело со сроком обучения 3 года 10 месяцев по очной форме 
обучения на бюджетную основу
         
1. Сметанину Анастасию Игоревну
2. Тимургалиева Фидаля Ильдаровича

2. Зачислить с 26 сентября 2024 года в состав обучающихся 1 курса, 
обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена на 
базе основного общего образования по специальности 35.02.16  
Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования со 
сроком обучения 2 года 10 месяцев по очной форме обучения на бюджетную 
основу

1. Афанасьева Богдана Ильхамовича
2. Бушкова Романа Алексеевича
3. Захарчук Алексея Васильевича
4. Камышева Германа Алексеевича
5. Павлова Никиту Геннадьевича
6. Шабдарова Александра Александровича



    2. И.о.зам.директора по УПР внести данные обучающихся в "Поименную 
книгу обучающихся" по очной форме обучения.

  
Директор ГБПОУ 
Республики Марий Эл «ТМСХ»                   Н.В.Антонов


